ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Huyện Dương Minh Châu, ngày       tháng       năm 2024

V/v triển khai Nghị định số

92/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024

của Chính phủ về đăng ký tổ hợp

tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã

Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Nghị định số 92/2024/NĐ-CP ngày 18/7/2024 của Chính phủ

về đăng ký tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã;

UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn triển khai Nghị định số 92/2024/NĐ-CP ngày

18/7/2024 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động của cơ quan, đơn vị, Nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện và Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo VP và CVKT;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

		2024-07-30T09:17:03+0000
	Not specified

		2024-07-30T09:44:45+0000
	Not specified

		2024-07-30T09:44:47+0000
	Not specified

		2024-07-30T09:44:48+0000
	Not specified

		2024-07-30T09:44:49+0000
	Not specified